Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

            от 17.02.2025 г.                                              № 07

«Об организации бесплатного двухразового

горячего питания детей с ОВЗ

с января по май 2025 года»

В соответствии с  Постановлением Администрации Андреапольского

муниципального округа от 30.11.2022 № 443 «Об утверждении Порядка обеспечения

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательных

организаций Андреапольского  муниципального  округа   бесплатным двухразовым

питанием»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с17 февраля по 31 мая 2025 года бесплатное

двухразовое горячее питание детей с ОВЗ, обучающихся в МОУ АСОШ №3:

СПИСОК ПРИЛАГАЕТСЯ

Основание: заявления родителей.

Директор МОУ АСОШ №3                                             Л.А. Хаббо